Об утверждении нормы потребления сжиженного нефтяного газа для потребителей, не
имеющих приборов учета в Карагандинской области

Постановление акимата Карагандинской области от 17 июня 2015 года № 33/04.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 14 июля 2015 года
№ 3331
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местномЗаконом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",
постановлением акимата Карагандинской области от 26 марта 2015 года № 13/07 "О
передаче некоторых функций" акимат Карагандинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить норму потребления сжиженного нефтяного газа для потребителей
Карагандинской области, не имеющих приборов учета в объеме 8 килограмм на одного
ч е л о в е к а .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
з а м е с т и т е л я  а к и м а  о б л а с т и .
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким области Н. Абдибеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан